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Slutinstruktion 
RMC med Junior Festival 

Axamo Ring den 9 maj 2026 
 
Biträdande TL: Peder Fogelberg 

Depåchef: Per Gerleman 

Banchef: Johan Eriksson 

Faktadomare start/mål: Per-Arne Ahlin och Fredrik Ahlin 

Faktadomare Front Faring/utsläpp: Stephen Kohler 

Faktadomare Front Faring/Besiktning: Claes Menander  

Speaker: Carl Dahlberg  

Cafeteria/Restaurang: Sofia Sunbring, Frida Samuelsson, Rebecka Crona och Jenny Hallin 

 
Tävlingens tidsschema: Cadetti uppvisning i förfinal stryks.   
 
Cafeteria: Öppettider är torsdag den 7 maj klockan 16:00 – 20:30.  
Fredag den 8 maj klockan 11:00-18.30. Lördag 07:00 – 18:30  
Restaurang: Öppettider är lördag den 9 maj är klockan 11:00 – 14.00. 
  
Infart och utfart till depå: Visa hänsyn till de boende och hastigheten är begränsad till 30 km. 
Depåplatser: Varje tävlande är berättigad till max 3x3 meter på anvisad plats av depåchef på fredag 
den 8 maj. Tillsägelser från depåpersonal ska åtlydas. Preliminär tilldelning av depåplats ska följas. 
(Ändringar kan komma att göras av depåpersonal) Ingen uppställning av tält i depå innan kontakt 
med depåpersonal. 
Fordon: Skåpbil/bussar/släp ska parkeras på avsett platsutrymme vid infart till depå, höger sida. 
Depå musik: Musik från tävlade/team är ok men stör inte dina grannar. 
 
Incheckning: Sker i övre plan i klubbhus. Följ vägledningsskyltar. Öppettider är fredag 8 maj klockan 
18:00-19:15 samt lördag 9 maj klockan 07:00-07:30. 
 
Kartingdäck: Avfall som uttjänta däck ska tas med hem av deltagare. 

Bränsledunkar: Tomma bränsledunkar, oljeprodukter tar varje tävlade med sig hem. Vi hanterar inte 

farligt gods. 

Wellpapp: Lämnas i anvisad container vid besiktninghus. 

EL: Förbud att ladda batterier inomhus. Vi hänvisar till respektive uppmärkt laddplats utomhus. 

 

Camping: Ingen camping i depåområdet. Vi hänvisar till platser utanför depå. Ingen el finns att tillgå. 

Nattlig tystnad mellan klockan 22:00 och 06:00. Det innebär inga höga ljud eller störande aktiviteter 

under dessa timmar. 

Du förväntas hålla din campingplats ren och städad, och använda de sopkärl som finns tillgängliga. 

Lämna inte skräp eller matrester som kan locka till sig djur. 

 


